CAP. XXXV. Lin. 2. μὲν αὐτὸς) Sic Arch. Vind.

Valla, quod significantius. αὐτὸς desit aliis. — Decet *F. Pa. Pf.* et *edd.* ante *Wess.* neque admodum requirebatur. l. 3. λέγοντες ταῦτα παραφρονοῦσι) λέγουσι τὴ παραφρονοῦντες *Arch.* l. 4. ἢ μὴν) ἢ μὴν *Arch. Vind.* et deinde *iidem* τύχω, pro τύχομαι l. 5. μίσης τῆς καρδίας) τῆς abest *Arch. Vind.* — καρδίας scribit *F.* Articulum abesse facile equidem patiar. l. 7. φάσαι Πέρσας τὴ) Sic *Ask. Pass. Vind. Arch. Paris. B.* et *Fragm.* [item *F.* et *Paris.* puto omnes.] Alii φάσαι τὴ Πέρσας. l. 8. δὲ εἰπόντα desunt *Arch. Vind.* l. 9. τὸν παῖδα) αὐτὸν *Pc.* — l. 11. καρδίῃ) καρδίῃ *Pf.* *Ibid.* ἵστερόν marg. *Steph. Arch. Vind. Ask.* [unde recepit *Wess.* et consentit *Pf.*] ἵστον *Pass. Rem.* ἵστρόν *F. Pa. Pc.* Vulgo ἰόνα l. 14. παραφρονοῦσι) ταῦτα παραφρονοῦσι *Fragm. Paris. Wess.* — Sic supra (l. 3.) dabant omnes. l. 15. εἶδες ἦδη) ἦδη εἶδες *Pf.* l. 16. ὀπίοντα) ὀπίοντα *F.* ὀπίοντα *Pf.* l. 17. καὶ περὶ ἑαυτ. διμ. Haec non leguntur in *Fragm. Paris. Wess.* l. 18. αὐτὸν) αὐτὸς *F.* male. l. 20. ὁμοῖα) ὁμοῖα *Ald.* [quod inde revocavit *Wess.* et tenuit *Reiz.*] ὁμοίους *Arch. Vindob. Pass. Ask.* [*Pb. Pd. ed. Steph.* 1. et *Valla*, qui primoribus pares.] ὁμοῖος vulgo. — Sic *edd.* ante *Wess.* inde ab *ed. Steph.* 2. et sic *mss. F. Pa.* nescio an *Pc.* Equidem veram iudicans *Aldinam* lectionem, accentum ad morem *Nostrī* refinxī cum *Schaeff.* et *Borh.* et perspicuitatis causā ante ὁμοῖα et post πρῶτοις levem distinctionem interposui. Refertur autem ὁμοῖα ad superius ταῦτα.

CAP. XXXVI. Lin. 2. τοῖσι δὲ τοῖσι) τοῖσι δὲ τοῖσι *Ald.* non τοῖσι, ut *Edd. Wess.* — τοῖσι δὲ τοῖσι *F.* Nescio quid alii. τοῖσι δὲ τοῖσι ex *Ald.* revocavit *Wess.* Ego accentum mutavi cum *Reiz.*, *Schaeff.* et *Borh.* Paulo inferius quidem (l. 11.) in eisdem consentiunt omnes, ubi unus *Borh.* τοῖσι edidit. l. 4. ἀγαθόν τὴ) Sic *Arch. Vind.* [unde recepit *Wess.*] ἀγαθόν τὴ *Med. Ask. Pass.* [*Pc.*] In *Ald.* ἀγαθὸν τὴ et *Paris.* duobus. — Sic *Pa. Pb. Pd.* item *F.* l. 5. προμηθῆν *Ask. Arch. Vind.* [*Paris.*] Vulgo προμηθῆν. — Sic *F.* l. 6. πολυήτας *Med. Ask. Vind. Arch. Pass.* [*F. Paris.*] πολυήτας *Ald. Edd.* Et ἑαυτοῦ, pro εἰωτοῦ, *Arch. Vind.* — ne sic quidem male. Similiter l. 13. εἰς ἑαυτοῦ παρ-

da mss. *F.* et *L.* 17. τῆς ἰώντος οὐ πατρὶδος *idem*, non εἰωνοῦ.
Cf. ad *I.* 108, 18. *l.* 8, *seq.* ἀποστήσονται) ἀποστήσονται *ed.*
Wess. cum superiorib. et *ed. Reiz.* Sed adnotaverat
Wess. „ἀποστήσονται aequius melius.“ — Et receperunt hoc *Schaeff.* et *Borh.* Tuentur autem eandem
 scripturam nostri mss. *F.* et *Pc.* *l.* 9. ἐπιτάλατο) ἐπιτά-
 λατο *Arch. Vindob.* *l.* 11. φαίνων) φέρων *Pd.* *l.* 12. ὁς
 χριστῶς) ὡς χριστῶς *Arch. Vind. Valla.* [quod recepit
Wess. et tenuere *Reiz.* et *Borh.*] ὁς vulgo. — Recte
 vero ὁς *edd.* ante *Wess.* cum *Ald. Med. F. Pc.* et aliis,
 quod revocavi cum *Schaeff.* *l.* 14. Ἀράξια *Ald. Arch.*
Rem. Ἀράξην *Med. Pass. Ash.* male. *Wess.* — Sic quidem et *F.* et *Pa.* *l.* 19. οὐ τι χαίρων *Medic. Ash. Pass.*
 [*F. Paris.*] οὐ τι χαίρω *Arch. Vindob.* Vulgo ex *Ald.*
 οὐ τοι χαίρων. *l.* 20. ἐπιλαβίσθαι. Ταῦτα δὲ) Hae tres voces
 absunt a *Med. Pass. Ash.* — et *F.* Ac sane, nullo
 incommodo verbis his carere poterat oratio: nec
 insuetum Nostro asyndeton illud, εἶπας absque con-
 iunctione. Unum verbum verbum ἐπιλαβίσθαι (quod
 sciam) abest *Pd.* *l.* 21. τὸ τόξον) τὰ τόξα *Arch. Vind.*
l. 22. ἐπί τε) ἐπί περ *Pb.* *l.* 23. λαβόντας) λαμβάνοντας
Rem. ora *Steph.* — et *F. Pa.* *l.* 26. μεταμίσθαι) μετα-
 μίσθη *F.* *Ibid.* ἐπιζητήσαι) Sic *Vind. Arch.* quos se-
 quor. ἐπιζητῆ *Med. Ash. Pass.* [*F.*] ἐπιζητοῖν *Ald. Paris.*
A. Wess. — Nempe sic noster *Pc.* Ex aliis vero
Paris. nulla adfertur discrepans scriptura. *l.* 27. αἰ-
 τὸν omittunt *Arch.* et *Vind.* — Et poterat subintel-
 ligi. *Ibid.* λαμβάνονται) λαβόνται *Arch. Vindob.* male.
l. 28. ἢν δὲ μὴ) Sic *Med.* [et *F.*] ἢ δὲ μὴ *Arch. Vind.*
 ἢν μὲν δὲ μὴ *Paris. A.* cum *Ald. Wess.* — Ex aliis *Pa-*
ris. nil notatum. *Ibid.* μὴδὲ ποτὴ μιν, τότε) μὴδὲ ποτε,
 τότε *Arch. Vind.* *l.* 31. ἐπήγγελλον) ἐπηγγέλλοτε *ed.*
Wess. cum aliis *edd.* et plerisque *msstis.* Sed ἐπήγγε-
 λον dare *Arch.* et *Vind.* monuit *Wess.* quos hactenus
 secutus sum, ut literam λ geminarem. Vulgatum, ut
 mihi, sic et *Schaefero* video displicuisse, qui ἀπηγγέ-
 λλλοντο suo arbitrato edidit. ἀπήγγελλον malles. *l.* 33.
 καταπρόξισθαι) καταπρόξισθαι *Arch.*

*CAP. XXXVII. Lin. 3 seq. εἰς δὲ δὴ καὶ τοῦ Ἡφαιστου τοῦ
 ἱερῶν) Sic Arch. Vind. [et ed. Wess. Reiz. et Borh.]*

τοῦ non habent *Ald. et Paris. A.* ὡς δὲ δὴ καὶ ἐς τὸ Ἡφ. ἰρὸν *Med.* τοῦ Ἡφ. τὸ ἰρὸν *Pass. Ash.* [et *F.*] ceteroquin *Med.* consentanei. — Hos postremos ita secutus est *Schaeff.* ut ὡς scriberet, accentu notatum. ὡς adfertur etiam ex *Pb.* sed nihil amplius. *l. 4.* τῶγάλμασι) τῶ ἀγάλμ. *Arch. Vind. Pass. Ash.* *l. 6.* Φοινικαίοισι) Φοινικαῖσι *Arch. Vind.* *l. 7.* οἱ Φοίνικας) Abest οἱ *Pa.* *Ibid.* πρῶτῃσι) πρῶτῃσι *Pass.* *l. 8.* ὀπῶπτε) ὀπωπε ed. *Schaeff.* Vulgatum tenent libri omnes. *Ead. l. 8.* ἐγὼ δὲ οἱ σημαῖω. *Ald. Rem. Paris. A. B.* [At *Pa. Pc.* (qui *Wesselingio* sunt *Paris. A. B.*) ignorant οἱ] ὡδὲ σημαῖω, absque οἱ, *Med. Ash. Pass.* [*F. Pb.*] ἐγὼ σημαῖω, omis- sis δὲ et οἱ, *Arch. Vind.* *l. 9.* πυγμαίου ἀνδρός) πυγμαῖω ἀνδρός *Arch.* et *Ald.* — πυγμαίου tacite correxit *Steph.* consentientibus ceteris *msstis.* *l. 9 seq.* ἰσῆλθε δὲ καὶ etc. Defit δὲ *Arch. Vind.* Citavit haec *Strabo* lib. X. p. 725. A. — p. 473. ed. *Casaub.* *l. 12.* ἴστι δὲ καὶ) ἴστι γὰρ καὶ *Arch.* non male. *Wess.* *Ibid.* ὁμοῖα τοῦ Ἡφαίστου) τοῖσι τοῦ Ἡφ. *Ald. Par. A. B. Arch. Vind.* [quod revocavit *Reiz.* et *Borh.*] τοῦ Ἡφ. absque τοῖσι *Med. Ash. Pass.* [*F.*] et *Thomas. M.* in Ὀμοῖα. — Sic ed. *Gron. Wess.* et *Schaeff.* quos probavi. Praeterea ὁμοῖα scripsi cum *F. Pa.* et ed. *Schaeff.* et *Borh.*

CAP. XXXVIII. *Lin. 1.* Πανταχῆ) Πολλαχοῦ *Arch.* πολλαχῆ *Eton.* haud prave. *l. 2.* νομαίοισι) νομίμοισι *Arch. Vind.* sine caussâ. *Wess.* *l. 3.* προθείη) προσθείη *Pass. Arch. Vind.* [*F.*] *Stob.* Serm. XXIII. p. 190. [etiam in ed. *Schow.* p. 418.] *Orig.* c. *Celsum* lib. V. p. 603. Vulgatum est ex *Ald.* et *Edd.* *Wess.* — Nec vero aliud adfertur ex *Paris.* *l. 5.* ἀν ἐλαίω) ἀνελοιωτο *Stob.* ex *Gesneri* curâ: non ita editio princeps. *Wess.* — Mendosum ἀνελοιωτο tenuit *Schow.* *l. 6.* πολύ τι) πολύ τι *F.* Vulgatum cum *Aldo* tenent *Edd.* omnes, nec ex ullo ms. praeter *F.* alia scriptura adfertur. Monuit autem *Koen.* ad *Gregor.* dial. ion. §. 12. nusquam alibi hac nominis formâ uti *Nostrum*, nisi in *compos.* *πουλυπλάμπτον*, I. 56. *l. 7.* οἰκός ἴστι *Med. Ash. Pass.* [*F. Paris.*] οἰκός ἴστι *Orig. Ald. Arch.* etc. *l. 7 seq.* ἄλλον γι δὴ ἦ) Sic *Arch.* [unde recepit *Wess.*] ἄλλον γι ἦ *Orig.* cum *Valla.* ἄλλο γι ἦ *Ald.* et *Edd.* —

Sic *F. Pc.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *l. 8. γλωσσά*) γλωσσά *F. Ibid.* τὰ τοιαῦτα *Paris. A. B.* [et alii *Paris.*] *Vind. Arch. Orig.* recte satis. τὰ non est in *Med. Ask. Pass.* — nec in *F. l. 9. πάντες οἱ ἄνθρ.* *Arch. Vind. Orig.* οἱ desit aliis. — Deest *F. et Pa. l. 11. καὶ τῷδε*) Sic omnes. Male *Gron. καὶ ἐν τῷδε* ad lib. *l. 18. Wess.* — Sed h. l. verum in contextu tenuit *Gron.* cum aliis. *l. 13. κίση* *Med. Ask. Pass. Vind. Orig.* [*F. Puto et Paris.*] Vulgo κίση. *Ibid.* πατήρας non habent *Arch. et Vind. l. 15. τοῦτο*) ταῦτα *Vind. Arch. l. 16. Καλλατίας*) Καλλατίας *Vind. Arch. Valla.* [Sic ed. *Wess.* et seqq.] Καλλατίας alii, etiam *Orig.* — Sic et *F. Pa. Pb.* quos secutus sum. Aliter quidem infra, c. 97, 11. *l. 20. εὐφημίων*) Sic *Orig.* bene. [quem secutus est *Wess.*] εὐφημίων ceteri. *l. 21. οὕτω μὲν ἔνν* *Paris. A. B.* [nempe nostri *Pc. Pa.*] *Arch. Ald. Vind. et Orig.* οὕτω ἔνν *Med. Pass. Ask.* citra ius. *Wess.* — Sic quidem et *F.* et noster *Pb.*

CAP. XXXIX. Lin. 5. Πανταγνώστῳ) Πανταγνώστῳ *F. Ibid.* ἱππῆ) δίνεμε *Arch. Vind.* — quod videntum ne verum sit. *l. 7. πᾶσαν τὴν Σάμον*) Articulum ignorant *Arch. Vind. Ask. Pass.* — et *F. Pa.* Tenuit eum *Gron.* cum aliis omnibus *editt.* nihil in contrarium adferens ex *Med. l. 8. ἰσχῶν*) ἰσχῶν *Arch. Ibid.* ξινίῳ) *Med. Ask. Pass.* [*F. Nescio an et Paris.*] φιλίῳ ora *Steph.* ξινίῳ *Arch. Ald.* et alii. *Ead. l. Αἰγύπτου* *Rem.* ora *Steph. Arch. Vind. Med. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] Αἰγυπτίῳ ceteri. — Sic ed. *Ald.* et *Steph. Ibid.* συνθήκῳ) φιλίῳ συνθήκῳ *Ask. Med. Pass.* quam vocem alii non norunt. *Wess.* — Ignorant *F.* et *Paris.* cum aliis, recte. Adoptaverat *Gron.* non videns ex glossâ huc invasisse vocab. Ferri potuisset ξινίῳ καὶ φιλίῳ. *l. 9. δεικόμενοι*) δεικόμε. *F.* male. *l. 13. ἱππῆ* *Paris. A. B. Ald. Rem.* [*F.*] quod ἱππῆ. Vide II. 208. et *Eustath. Homer.* p. 759, 41. [in *Iliad.* p. 662, 39 seqq. ed. Bas.] ἱππῆ *Med. Pass. Vind. Arch.* — et *Pd. l. 14 seq. ἴφρι* δὲ καὶ ἦρι) Habet *Eustath. Hom.* p. 573, 18. — p. 435, 35. ed. Bas. *l. 21. δεικόμενοι*) δεικόμενοι *Pb.*

CAP. XL. Lin. 1. Ἀμασιν) Ἀμασιν *Arch.* solito sibi

gnore. l. 2. μεγάλας ὁ Πολυκρ.) ὁ Πολυκρ. μεγάλας *Pb.* l. 3. δὲ ἴτι) Sic *Med. Ash. Pass. Arch. Vind.* [Puto et *Paris.*] ἢ τοι *Ald.* et alii. — In *F.* h. l. ab οὐκ ἐλάτθ. usque πλεῦνις undecim verba desiderantur. l. 5 seqq. Ἄμασι; Παδωκράτει etc. Exscripsit Epistolam hanc *Stobaeus* *Berm.* cxi. p. 583. *Wess.* — Desinit autem *Stob.* in verbis πρὸβ. ἐντ. τὰ πάντα, quae l. 14. leguntur. l. 8. τὸ θῆϊον ἐπισταμένω) ἐπιστ. τὸ θῆϊον *Stob. Arch. Vind.* sicuti l. 32. [et sic *ed. Wess.* et seqq.] Vulgo τὸ θῆϊον ἐπιστ. — Sic *F.* cum *Ald.* et aliis, quod revocavi, ut *Herodoteum*, et praeter necessitatem a nonnullis mutatum. l. 9. μὲν τι) μὲν τοι *F. Pd.* male l. 11. ἢ εὐτυχίει) Sic *Stob.* margo *Steph. Vind. Arch.* [*F.* et nonnulli *Paris.*] ἢ εὐτυχίων *Ald. Med. Ash. Pass.* [et *Pc.*] Quae sequuntur, οὐδὲνα γάρ, usque ἐντ. τὰ πάντα (l. 14.) non vertit *Valla.* l. 13. ὅστις εἰς τέλος οὐ) Sic *Stob. Paris. A. B.* [et alii *Paris.*] *Vind. Arch. Ald.* ὅστις ἴτερος οὐ *Med. Pass. Ash.* — *F.* l. 14. οὐ ὄν ὦν *Paris. A. B.* [et alii *Par.*] *Stob. Ald. Arch. Vind.* οὐ ὦν *Med. Ash. Pass.* [*F.*] nullā omittendi causā. *Ibid.* πύθόμενος) πύθόμενος *Vind. Arch.* l. 15. πύθουον aberat a *Med.* in cuius tamen margine. *Wess.* — Merito tenuit hoc verbum *Gron.* cum aliis. l. 16. ὠρῃ) *Med. Ash. Arch. Vind. Pass.* [*F. Paris.*] In aliis ὠρῃς. l. 18. ὄκως μπε. ἤξει) *Pass. Arch.* [*F. Puto et Paris.*] Vide inferius c. 135. [et supra c. 36, 7.] et *Richard. Dawes* *Miscell.* p. 293. ἤξῃ) *Ald. Med.* etc. l. 19. ἤδη τῶπὸ τούτου αἱ εὐτυχίαι τοι αὐταῖσι πάθαισι) Sic edens *Wess.* excepto quod τοιαύταισι pro αὐταῖσι ex *ed. Gronov.* tenuit, haec adnotavit: „τὸ ἀπὸ *Arch. Vind.* tum αἱ εὐτυχίαι τοι. In *Ash.* τῶπὸ, qui in ordine vocabulorum *Med.* et *Pass.* consentit, τοι plane neglecto, quod restitui. Vulgo erat ἤδη εὐτυχίαι τοι τῶπὸ τούτου αὐταῖσι πάθαισι. Sed αὐταῖσι πάθαισι ora *Steph.* In *Ash. Med. Pass.* vulgatum. ταῖς παθῆϊς *Arch. Vind.*“ Haec *Wess.* haud satis perspicue. Verborum seriem, quam cum *Med.* et aliis secutus *Wess.* est, eandem tenent *F.* et *Paris.* Caeterum sic quidem edidit *Gron.* αἱ εὐτυχίαι τοιαύταισι πάθαισι. In *F.* vero αἱ εὐτυχίαι τοι αὐταῖσι πάθ. et sic etiam *Pc.* neque aliter fortasse scrip-